
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 2 de setembro de 2020 Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1111B3C53342E868F734C0C5D192AA4



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 367/2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 372/2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 368/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 349/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1111B3C53342E868F734C0C5D192AA4



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 367/2020

CONTRATADO: YUREIRY RILL SOTO,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 1.960,00 ( ,

04/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66

quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 372/2020

CONTRATADA: MONIQUE DE SOUZA MACIEL,

OBJETO:

R$ 975,00

R$ 1.463,00 ( HUM MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS ),

10/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66

quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXRTRATO DE CONTRATO N° 368/2020

CONTRATADO: RICARDO CARVAJAL DAUDINOT,

OBJETO: PARÁGRAFO

ÚNICO R$ 1.960,00 (

,

04/08/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9250642F45BF3E6E6A37E62D7680FC66

quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

CNPJ: 14.136.816/0001‐51‐ Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central‐ Bahia, 
74‐ 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

	
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	349/2020	

	
	

CONTRATADO:	 EDMÍLSON	 PEREIRA	 DA	 SILVA, MAIOR, BRASILEIRO, PORTADOR DO CPF: 007.852.415-66 E DO RG: 09.575.563-22 

SSP/BA, COM ENDEREÇO NA RUA MANOEL PEREIRA DE CARVALHO, Nº 120, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA VIGILÂNCIA NO SETOR DE TRANSPORTES DESTE MUNICÍPIO, PARÁGRAFO	ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE 

APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A DEMANDA, DAÍ POR QUE DA CONTRATAÇÃO ATÉ 

QUE SE REALIZE CONCURSO OU PROCESSO SELETIVO, MENSALMENTE R$	1.358,50 (UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA	E OITO REAIS E O 

PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 03/08/2020	À	31/12/2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1111B3C53342E868F734C0C5D192AA4


		2020-09-02T11:42:16-0300




